TerçaFeira, 23 de Março de 2021  Edição nº 044

TerçaFeira

23 de Março de 2021

Edição nº 044

-â.,ã,â,IANHAçU
GABINETE
DO PREFEITO

PORTARTA No 004, DE 23 DE MARçO DE 2021

"TRATA DA DtsPostçÃo FUNctoNAL
DA SERVIDORA ADEANE BOMFIM
SAT{TA}IA BRITTO, E DA OUTRAS
pRovroÊttcrAS".

o PREFE|To Do nrtuNrcíplo DE TANHAçU, ESTADo DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, especialmente no arl. 87 da Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. ío - Colocar à disposição da Secretaria de Educação do Estado da Bahia, por
cessão, conÍorme requerimento, da Servidora Municipal ADEANNE BOMFIM
SANTAI{A BRITTO, ocupante do cargo de Professora, lotada na Secretaria Municipal
de Educação do município de Tanhaçu/Ba, matrícula municipal no 2.328, e matrícula
estadual no 1 1 .532.044.

Art.20 - A remuneração e demais vantagens que a referida servidora receberá, serão
de inteira responsabilidade da Prefeitura Municipal.

Art. 30 - A cessão poderá ser extinta a qualquer tempo, caso o Município venha a
precisar da servidora cedida, ou se o interesse público assim o exigir.

Art.40 - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu, em 23 de março de 2021

PRE MUNICIPAL

Pça. Deputado Luis Eduardo Magalhães, s/n
Centro-TANHAÇU-BA.
CEP: 4ó.ó00-000 - Tel:77 3459-1616

		2021-03-23T19:43:18-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO